

ÉRKEZETT 2022 MÁJ 04.

SZÁMLA

4/74

Számla száma:
22920/2710

1. oldal 1. eredeti példány

Szállító	Vevő
Profi Partner 2003 Kft	Szállítási cím: 2890 Tata, Bartók Béla út 13/A 1/1, 13/A,
2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 45-57.	Tatai Városgazda Nonprofit Kft.
Telefon : (24) 540-555 Fax : (24) 540-556	<i>blf</i>
Adószám : 13048884-2-13	Tata
Bankszámlaszám : 17600042-00576217-00200004	Belterület . 460/143. hrsz
	<i>ut/05. 04</i>
	2890
	Adószám : 18606481-2-11

Számla dátuma : 2022.04.27	Tejesítés dátuma : 2022.04.27	Fizetési határidő : 2022.05.09	Fizetés módja : Átutalás
Rendelészámunk : 125616			

Érték kód	Megnevezés	VTSZ / SZJ	Mennyiség	Egységár	Áfa	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték	
NHESTDOC140019	HEMEROCALLIS STELLA D'ORO CS14 SÁSLILIAM	060290	14,00 DB	650,00	27%	9 100,00	2 457,00	11 557,00	
NCASP00K0200017	CARYOPTERIS SP K2 KÉKSZAKÁLL	060290	20,00 DB	1 053,00	27%	21 060,00	5 686,20	26 746,20	
NBECOROK020095	BERGENIA CORDIFOLIA ROTBLUM K2 SZÍVLEVELU BORLEVÉL	060290	6,00 DB	845,00	27%	5 070,00	1 368,90	6 438,90	
NTABAKUFL170008	TAXUS BACCATA KÚPRA METSZETT FL 100/125 KÖZÖNSÉGES TISZAFÁ KÚPRA METSZETT	060290	5,00 DB	4 719,00	27%	23 595,00	6 370,65	29 965,65	
NSAARMXL120024	SAXIFRAGA ARENDSII MIX LÁDA 12DB CS13060290 KOTÖROFU MIX	060290	1,00 LD	5 928,00	27%	5 928,00	1 600,56	7 528,56	
NLIOV00L1200257	LIGUSTRUM OVALIFOLIUM LÁDA 12DB CS9 060290 SZÉLESLEVELU FAGYAL	060290	4,00 LD	3 822,00	27%	15 288,00	4 127,76	19 415,76	
NCOSTFLK0500344	CORNUS STOLONIFERA FLAVIRAMEA K5 SELYMES SOM	060290	4,00 DB	1 820,00	27%	7 280,00	1 965,60	9 245,60	
NCOALSPK023003	CORNUS ALBA SPAETHII K2 40/60 CORNUS ALBA SPAETHII	060290	10,00 DB	1 105,00	27%	11 050,00	2 983,50	14 033,50	
NCOALELK0220017	CORNUS ALBA ELEGANTISSIMA K2 FEHÉR SOM ELEGANTISSIMA	060290	8,00 DB	780,00	27%	6 240,00	1 684,80	7 924,80	
NCOALSPK0240017	CORNUS ALBA SPAETHII K2 20/40 FEHÉR SOM SPAETHII	060290	12,00 DB	780,00	27%	9 360,00	2 527,20	11 887,20	
NPRDOCLK35H030**	PRUNUS DOM. CACANSKA LEPOTICA K35 10/12 SZILVA	060290	1,00 DB	18 200,00	27%	18 200,00	4 914,00	23 114,00	
NCOSAWBK050098	CORNUS SANGUINEA WINTER BEAUTY K5 40/60 VERESGYŰRŰS SOM	060290	1,00 DB	2 145,00	27%	2 145,00	579,15	2 724,15	
NANSY00K0200955	ANEMONE SYLVESTRIS K2 ERDEI SZELLORÓZSA	060290	3,00 DB	845,00	27%	2 535,00	684,45	3 219,45	
NPRLACAK0920511	PRUNUS LAUROC. CAUCASICA K9 100/120 BABÉRMEGGY	060290	6,00 DB	6 109,00	27%	36 654,00	9 896,58	46 550,58	
NPRLACAFL800321*	PRUNUS LAUROC. CAUCASICA FL 125/150 BABÉRMEGGY	060290	5,00 DB	7 900,00	27%	39 500,00	10 665,00	50 165,00	
NTHOCSMFL18A00	THUJA OCC. SMARAGD FL 125/150 NYUGATI TUJA SMARAGD	060290	3,00 DB	3 653,00	27%	10 959,00	2 958,93	13 917,93	
NTHOCSMFL18B00	THUJA OCC. SMARAGD FL 200/225 NYUGATI TUJA SMARAGD	060290	1,00 DB	8 671,00	27%	8 671,00	2 341,17	11 012,17	
						27%	232 635,00	62 811,45	295 446,45
						Kerekítés:	0,00	-0,45	-0,45

SZÁMLA

ÉRKEZETT 2022 MÁJ 06.

Számola száma:
22920/3229

1. oldal 1. eredeti példány

Szállító

Profi Partner 2003 Kft

2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 45-57.

Telefon: (24) 540-555

Fax: (24) 540-556

Adószám: 13048884-2-13

Bankszámlaszám: 17600042-00576217-00200004

Vevő

Szállítási cím: 2890 Tata, Bartók Béla út 13/A 1/1, 13/A,

Tatai Városgazda Nonprofit Kft.

Tata

Belterület . 460/143. hrsz

2890

Adószám: 18606481-2-11

Számola dátuma:

2022.05.05

Teljesítés dátuma:

2022.05.05

Fizetési határidő:

2022.05.17

Fizetés módja:

Átutalás

Rendelés számunk:

126246

ut / 05-11

Ék kód	Megnevezés	VTSZ / SZJ	Mennyiség	Egységár	Áfa	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték	
NAEH00K35J0006	AESCULUS HIPPOCASTANUM K35 14/16 KÖZÖNSÉGES VADGESZTENYE	060290	5,00 DB	23 400,00	27%	117 000,00	31 590,00	148 590,00	
NSOKR00K60H036	SORBUS KRASAVICA K60 10/12 BERKENYE	060290	1,00 DB	22 750,00	27%	22 750,00	6 142,50	28 892,50	
WAECABRK30G03	AESCULUS CARNEA BRIOTTII K30 8/10 HÜSSZÍNŰ VADGESZTENYE BRIOTTII	060290	5,00 DB	22 398,00	27%	111 990,00	30 237,30	142 227,30	
NAEHIBAK34H0006	AESCULUS HIPPOC. BAUMANNII K34 10/12 TELTVIRÁGÚ VADGESZTENYE BAUMANNII	060290	2,00 DB	14 950,00	27%	29 900,00	8 073,00	37 973,00	
NROPSUMFLH0036	ROBINIA PSEUD. UMBRACULIFERA FL 10/12 GÖMBAKÁC	060290	1,00 DB	25 350,00	27%	25 350,00	6 844,50	32 194,50	
NACPLDRK13B0006	ACER PLAT. DRUMMONDII K13 200/250 KORAI JUHAR DRUMMONDII	060290	2,00 DB	6 890,00	27%	13 780,00	3 720,60	17 500,60	
NALIN00K0890006	** ALNUS INCANA K10 200/250 HAMVAS ÉGER	060290	5,00 DB	6 110,00	27%	30 550,00	8 248,50	38 798,50	
NSAALTRK08B0006	SALIX ALBA TRISTIS K8 200/250 SZOMORÚFUZ	060290	5,00 DB	3 770,00	27%	18 850,00	5 089,50	23 939,50	
NALGLIMK1090006	** ALNUS GLUTINOSA IMPERIALIS K15 200/250 MÉZGÁS/ENYVES ÉGER IMPERIALIS	060290	3,00 DB	6 370,00	27%	19 110,00	5 159,70	24 269,70	
NMASP00K0500007	MAGNOLIA SP. K5/7,5 LILOMFA FAJTÁK	060290	1,00 DB	3 607,00	27%	3 607,00	973,89	4 580,89	
NBEUTDOK130000	BETULA UTILIS DOORENBOS K13 200/250 HIMALÁJAI NYÍR DOORENBOS	060290	1,00 DB	10 790,00	27%	10 790,00	2 913,30	13 703,30	
NPIAB00FL900283	* PICEA ABIES FL 80/100 KÖZÖNSÉGES LUCFENYŐ	060290	1,00 DB	2 808,00	27%	2 808,00	758,16	3 566,16	
						27%	406 485,00	109 750,95	516 235,95
						Kerekítés:	0,00	0,05	0,05
						32,00 DB	406 485,00	109 751,00	516 236,00

Mindösszesen :

516 236 Ft

azaz - Ötszázötvenhatezer-kettőszázharminchat forint

510
1000/1
2022.05.19

PM

SZÁMLA

Számla száma:

22920/3589

1. oldal 1. eredeti példány

Szállító

Profi Partner 2003 Kft

2310 Szigetszentmiklós, Csepeli út 45-57.

Telefon : (24) 540-555

Fax : (24) 540-556

Adószám : 13048884-2-13

Bankszámlaszám : 17600042-00576217-00200004

Vevő

Szállítási cím: 2890 Tata, Bartók Béla út 13/A 1/1, 13/A,

Tatai Városgazda Nonprofit Kft.

5/28

Tata

Belterület . 460/143. hrsz

01

2890

Adószám : 18606481-2-11

Számla dátuma :

2022.05.11

Teljesítés dátuma :

2022.05.11

Fizetési határidő :

2022.05.23

Fizetés módja :

Átutalás

Rendelészámunk :

126601

10/05.16

Érték kód	Megnevezés	VTSZ / SZJ	Mennyiség	Egységár	Áfa	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték
NCOALSPK05S034	CORNUS ALBA SIBERIAN PEARLS K5 FEHÉR SOM	060290	20,00 DB	1 820,00	27%	36 400,00	9 828,00	46 228,00
NSODO00K35J0307	SORBUS DOMESTICA K35 14/16 HÁZI BERKENYE	060290	3,00 DB	33 800,00	27%	101 400,00	27 378,00	128 778,00
			23,00 DB		27%	137 800,00	37 206,00	175 006,00

Mindösszesen :

175 006 Ft

azaz - Egyszázhetvenötezer-hat forint

A csomagolás a környezetvédelmi termékdíj alól 100 %-ban mentes.

A számla növényültetvényként is szolgál.

NEBIH REG.SZÁM 214 2017/DN
EK MINŐSÉG HU

A SZÁMLA VÉGÖSSZEGÉNEK TELJES KIEGYENLÍTÉSÉIG A SZÁMLÁN SZEREPLŐ TERMÉKEK AZ ELADÓ TULAJDONÁBAN MARADNAK

A SZÁMLA ALÁÍRÁSÁVAL IGAZOLOM, HOGY A SZÁMLÁN SZEREPLŐ ÁRUKAT

ÁTVETTEM.

1710/14-1
166/14-1
2022.05.16
9

Ön jelenleg Parképtői (PK) áron vásárol a Profi Partner 2003 Kft.-nél

Profi Partner 2003 Kft.
2310 Szigetszentmiklós
Csepeli út 45-57.

Adószám: 13048884-2-13

Szalai Krisztina

átvevő



Számla

1. példány

ÉK... 2022 APR 05.

Sorszám: **SZA00053/2022**

Szállító

Pullulo Faiskolai Kft.

2100 Gödöllő, Sötér Kálmán utca 40

Adószám: 23552838-2-13

Közös. adószám: HU23552838

Bankszámlaszám: 10700103-69702884-51100005

IBAN szám: HU31107001036970288451100005

SWIFT kód: CIBHHUHB

Telefon: +36 30 524 8254

E-mail: pullulo@pullulo.hu

www.pullulo.hu

PULLULO
FAISKOLAI KFT

Vevő

Tatai Városgazda Nonprofit Kft.

2890 Tata, Belterület hrsz. 460/143

Adószám: 18606481-2-11

Közös. adószám:

Csoportazonosító:

E-mail: fokertesztata.hu

3/94

0/1

04/04.27.

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Esedékesség
Átutalás (30 nap)	2022.03.25.	2022.03.29.	2022.04.28.

Szállítólevél: PS5ZA 2281339

Termék	Menny.	Mee	Egységár	Nettó	Áfa (%)	Áfa	Bruttó
Gyümölcsoltvány	10	db	1 500 Ft	15 000 Ft	27%	4 050 Ft	19 050 Ft

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft
Összesen	15 000 Ft	4 050 Ft	19 050 Ft

Fizetendő végösszeg: 19 050 Ft

Köszönjük a vásárlást!

Késedelmes fizetés esetén a késedelmi kamatot a Ptk. törvényben foglaltak szerint számítjuk fel.

5110/107
666/107
2022.04.27

AN

ÉRKEZETT 2022 FEBR 18. 2165

SZÁMLA

1. oldal 1. eredeti példány

 Alsótekeresi Faiskola Kft 8130 Enying Fenyő utca 4. Adószám : 10601145-2-07	Vevő TATAI VÁROSGAZDA NONPROFIT KFT. 201111
	TATA BELTERÜLET utca 460/143. 2890 Adószám : 18606481-2-11

Bankszámlaszám : 10200232-29314632-00000000

Tóth Eszter	Fizetés módja Atutalás	Teljesítés dátuma 2022.02.17	Számla dátuma 2022.02.17	Fizetési határidő 2022.03.03	Számla száma 229200040
Rendelészámunk : 25693					

VTSZ / SZJ	Megnevezés	Mennyiség	Egységár	Áfa	Nettó érték	Áfa érték	Buttó érték	
6029048	FRAXINUS ANGUSTIFOLIA RAYWOOD	Sorfa Fld. Háromszor 12/14	5,00 db	16 700,00	27%	83 500,00	22 545,00	106 045,00

Mindentösszesen :

106 045 Ft

Összevontan	Adó alap	ÁFA	Összesen
27%	83 500,00	22 545,00	106 045,00
Összesen	83 500,00	22 545,00	106 045,00

azaz - Egyszázhatyvenöt forint

Fizetendő :

106 045 Ft

A vevő a fenti mennyiségű árut szabvány szerinti minőségben átvette.
 A számla kiegyenlítéséig az árut az Alsótekeresi Faiskola Kft tulajdonát képezi.
 EK Növényútlevél / EC Plant Passport
 NÉBIH Központ regisztrációs szám (NÉBIH quality control reg. number : 011001/DT
 NÉBIH nyilvántartási szám : HU 070158

A szállító sorszáma: 229100043



Eladó olvasható aláírása és bélyegző



Alsótekeresi Faiskola Kft.
 8130 Enying, Fenyő u. 4.
 Adószám: 10601145-2-07

1710
460/143
2022.02.17.




Áru

Eladó: POGRÁNYI ZSOLT
Magyarország 2942 NAGYIGMÁND, JÓKAI UTCA 1

Magyar adószám: 63938395-2-31

Nyilvántartási szám: 7961106

Bankszámlaszám: 63200054-11032144

Egyéni vállalkozó

Vevő: Tatai Városgazda Nonprofit Kft.
Magyarország 2890 TATA, BELTERÜLET hrsz 460 /143

Magyar adószám: 18606481-2-11

*9/10
xll*

Fizetési mód: Átutalás

Teljesítés: 2022.09.30.

Keltezés: 2022.09.30.

Fizetési határidő: 2022.10.10.

Pénznem: HUF

10/10.25

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Tília Henryana	1,00	Darab	13 385,83	27%	3 614,17	13 385,83	17 000,00

Számla összesítő:

Számla nettó értéke	13 385,83 HUF
Áfa százaléka és értéke	
27%	3 614,17 HUF
Áthárított áfa összege	3 614,17 HUF
Számla bruttó végösszege	17 000,00 HUF

Fizetendő összeg:
17 000,00 HUF

Pogrányi Zsolt e.v.
Dísznövénykertészete
2942 Nagyigmánd, Jókai u. 1/A
Adószám: 63938395-2-31
Nyisz.: 7961106
Banksz.: 63200054-11032144

*5710
666/4-7
2022 10.10
97*

9

Aje

Eladó: JUHÁSZ LÓRÁNT
Magyarország 8896 PUSZTASZENTLÁSZLÓ, KOSSUTH UTCA 40
Magyar adószám: 64386502-1-40
Bankszámlaszám: 74000212-10005879

Vevő: Tatai Városgazda Nonprofit Kft.
Magyarország 2890 TATA, BELTERÜLET hrsz 460 /143

Magyar adószám: 18606481

M/104
011

Fizetési mód: Átutalás Teljesítés: 2022.11.29. Keltezés: 2022.11.29. Fizetési határidő: 2022.12.15.

Pénznem: HUF

12/14.

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Császárfa	31,00	Darab	3 373,00	AAM	0,00	104 563,00	104 563,00
Alanyi adómentes, Adómentesség leírása: Alanyi adómentes							

Számla összesítő:

Számla nettó értéke	104 563,00 HUF
Áfa százaléka és értéke	
AAM	0,00 HUF
Alanyi adómentes	
Áthárított áfa összege	0,00 HUF
Számla bruttó végösszege	104 563,00 HUF

Fizetendő összeg:
104 563,00 HUF

5110 / 460 / 2022.11.14
27

4

ERTEZET, 2022 DEC 12.

SZÁMLA és származási igazolvány

Eredeti példány

Készült 3 példányban (1 eredeti+2 másolat)



PRENOR KERTÉSZETI ÉS PARKÉPÍTŐ KFT.
H-9700 Szombathely, Béke tér 1.
Tel: +36 94/528-310 ■ Fax: +36 94/314-893
E-mail: prenor@prenor.hu ■ Internet: www.prenor.hu
Adószám: 11305718 z 18 UID/VAT: HU11305718



Bankszámlaszám: 10404742-47415368-00000000 HUF

Vevő:

TATAI VÁROSGAZDA NONPROFIT KFT.

2890 TATA
BELTERÜLET HRSZ 460/143

Adószám: 18606481-2-11

12/46

01

Kiadó neve

Keresztes Róbert

Fizetési mód
ÁTUTALÁSTeljesítés időpontja
2022.12.12Számla kelte
2022.12.12Fizetési határidő
2022.12.20Számla sorszám
22D/100926

Gépkocsi rendszáma

Megnevezés

Egység

Mennyiség

Nettó
egységárNettó
érték

ÁFA

Acer platanoides 'Globosum'

SF K20L 2xi 10/12

db

14.00

36 000.00

504 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129004

Fraxinus ornus 'Mecsek'

SF K24L 2xi 10/12

db

25.00

28 000.00

700 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129003

Quercus rubra

SF K24L 2xi 8/10

db

14.00

23 000.00

322 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129006

Robinia pseudoacacia 'Umbraculifera'

SF K24L 2xi 8/10

db

50.00

28 800.00

1 440 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129001

Salix alba 'Chermesiana'

SF K24L 2xi 12/14

db

5.00

16 900.00

84 500.00

27%

Növényútlevélszám: 001129008

Salix alba 'Chermesiana'

SF K24L 2xi 14/16

db

4.00

19 500.00

78 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129009

Tilia tomentosa 'Silver Globe'

SF K24L 2xi 10/12

db

6.00

27 000.00

162 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129002

Pinus sylvestris 'Pomóapáti'

PF FL 2xi 30/40

db

5.00

4 800.00

24 000.00

27%

Növényútlevélszám: 001129007

Taxodium distichum

PF FL 2xi 125/150

db

2.00

5 200.00

10 400.00

27%

Növényútlevélszám: 001129008

növények összesen:

125.00

3 324 900.00

Összevontan:	Adó alap	ÁFA	Összesen
5%-os:			
27%-os:	3 324 900,-Ft	897 723,-Ft	4 222 623,-Ft
Összesen:	3 324 900,-Ft	897 723,-Ft	4 222 623,-Ft

Fizetendő: 4 222 623,-Ft

azaz: Négymillió-kettőszázhuszonegyezer-hatszázhuszonhárom 00/100 Ft

A tárolási megállapodás szerint a szállítás legkésőbb 2023.03.31-ig megtörténik.

A számlán szereplő árut hiánytalanul, megfelelő minőségben átvettem.

Izer Gábor Nándor
ügyvezető igazgató

átvevő

EK minőség, HU, NÉBIH. 20 83 01/DT

Többi fa

Esetleges peres eljárás során a felek a Szombathelyi Városi Bíróság kizárólagos illetékességét kötik ki.

Eladó: POGRÁNYI ZSOLT
Magyarország 2942 NAGYIGMÁND, JÓKAI UTCA 1

Magyar adószám: 63938395-2-31

Nyilvántartási szám: 7961106

Bankszámlaszám: 63200054-11032144

Egyéni vállalkozó

Vevő: Tatai Városgazda Nonprofit Kft.
Magyarország 2890 TATA, BELTERÜLET hrsz 460 /143

Magyar adószám: 18606481-2-11

01 12/48

Fizetési mód: Átutalás Teljesítés: 2022.12.13. Keltezés: 2022.12.13. Fizetési határidő: 2022.12.23.

Pénznem: HUF

12/21

Tétel neve	Mennyiség	Mennyiségi egység	Nettó egységár / Egységár / Adóalap	Áfakulcs	Áfa összege	Tételsor nettó érték	Ellenérték / Ellenérték áfával együtt
Diszfa	3,00	Darab	15 748,03	27%	12 755,91	47 244,09	60 000,00
Diszfa	2,00	Darab	18 897,64	27%	10 204,72	37 795,28	48 000,00
Diszfa	3,00	Darab	9 842,52	27%	7 972,44	29 527,56	37 500,00
Diszfa	1,00	Darab	9 055,12	27%	2 444,88	9 055,12	11 500,00

Számla összesítő:

Számla nettó értéke	123 622,05 HUF
Áfa százaléka és értéke 27%	33 377,95 HUF
Áthárított áfa összege	33 377,95 HUF
Számla bruttó végösszege	157 000,00 HUF

Fizetendő összeg:
157 000,00 HUF

Pogrányi Zsolt e.v.
Dísznövénykertésze
2942 Nagyigmánd, Jókai u. 1. A
Adószám: 63938395-2-31
Nyilv. szám: 7961106
Bankszámlaszám: 63200054-11032144

570 / 1000
166 / 1000
2022.12.21
97